[image: image1.png]

Совет депутатов Алишевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2021 года  № 56
О назначении собрания граждан на территории

Алишевского сельского поселения
для рассмотрения инициативного проекта
«Ремонт водопровода по ул. Зелёная 336 м ф63мм п. Трубный»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Алишевского сельского поселения, Решением Совета депутатов Алишевского сельского поселения № 46А от 24.12.2020 г., Совет депутатов  Алишевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Установить дату проведения собрания граждан в здании ДК по адресу: п. Трубный, ул. Центральная, д.14 для рассмотрения инициативного проекта 19.02.2021года в  19.00 ч

2. Способ проведения собрания: очное.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Алишевского сельского поселения Б.М.Фахрисламова.

	Глава Алишевского

Сельского поселения

_______________Б. М. Фахрисламов
	     Председатель Совета депутатов

     Алишевского сельского поселения

      ________________Кузнецова В.Г.